
Në/ Lekë Në/ Lekë

Bashkia
Nr. i pjesëmarrësve për 

vitin 2023
Fondi i mbartur në vitin 

2024
Nr. i pjesëmarrësve për 

vitin 2024
Fondi për vitin 2024

Totali i Fondit të shpërndarë 
për vitin 2024

SHKODËR 4 1,461,991 35 48,538,009 50,000,000

TIRANË 6 1,258,954 90 98,741,046 100,000,000

VLORË 1 120,600 35 49,879,400 50,000,000

TOTALI 11 2,841,545 160 197,158,455 200,000,000

ERVIN METE

    MINISTËR I FINANCAVE DHE EKONOMISË

Shpërndarja e fondit dhe pjesëmarrësve për Programet e Nxitjes së Punësimit për fazën pilot të Garancisë Rinore

M I R A T O H E T


